Utrum extra festum Corporis Christi ejusque octavam liceat in honorem B. M. V. aut sanctorum in vespertinis processionibus deferre S. S. Eucharistiae

Sacramentum, et etiam Imagines sive Reliquias ipsius B. V. ac Sanctorum?

Resp. *Affirmative* de consensu Ordinarii quoad primam partem; *Negative* quod secundam.

2.

11 Februar. 1898.

Præter tres Litanias usu publico in universali Ecclesia approbatas, h. e. Litanias Sanctorum, Litanias B. M. V. et Litanias Ss^{mi} Nominis Jesu, peculiare quædam Litanie habentur, ex. g. de Sanctissimo Jesu Corde, Purissimo Corde B. M. V., aliæque ab uno vel altero R^{mo} Ordinario pro usu tantum privato approbatæ, quæ idcirco neque in Breviario neque in Rituali romano continentur. Quæritur:

I. Num ejusmodi peculiare Litanie ita strictim prohibeantur, ut monialibus sive religiosis institutis non liceat illas privatim canere vel recitare ad instar precum oralium?

II. Et quatenus negative, num iisdem religiosis familiis illos liceat canere vel recitare communiter in choro, aut respectivo Oratorio?

III. Item quæritur num peculiare ejusmodi litanias liceat fidelibus in publica ecclesia sive privatim, sive communiter cantare, vel recitare ad modum quarumcunque precum?

Et Sacra Rituum Congregatio ita rescribendum censuit, videlicet:

Ad I. *Negative* h. e. ita strictim non sunt prohibite, ut singulis privatim eas non liceat cantare vel recitare.

Ad II. *Affirmative* h. e. ita strictim prohibentur, ut communiter in choro publico, vel publico oratorio illas litanias cantare vel recitare minime liceat.

Ad III. Ad primam partem, h. e. privatim, *affirmative*; ad secundam partem, h. e. communiter *negative*.

3.

11 Februar. 1898.

Utrum attentis decretis a Sacra Rituum Congregatione editis relate ad recitationem Litaniarum, continuari possit consuetudo, qua sodales Confraternitatis in congressibus ad quos in ecclesiis et oratoriis publicis, etiam januis clausis, ipsi soli admittuntur, et extra functiones liturgicas, non privatim sed communiter recitant quasdam litanias e. g. Sanctæ Familiæ etc. et a R^{mo} Ordinariis approbatas?

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto Commissionis liturgicæ, omnibus accurate perpensis, proposito dubio respondendum censuit:

Serventur Decreta, non obstante consuetudine.

Bei der bischöfl. Kanzlei sind ferner eingegangen:

1. Für das heilige Grab:
Von Rickenbach (Luzern) Fr. 20, Brislach 11, Hofstetten 9. 10, Lunzhofen 27, Dagmersellen 50, Münster

(Stift) 121. 50, Aarau 10, Wohlenschwil 15. 50, Sommeri 34, Neuenhof 16, Epauvillers 7. 40, Waltenschwil 8, Grindel 4, Geis 5. 45, Tänikon 13. 50, Büron 20, Aesch (Luz.) 10, Liesberg 14, Eiken 27, Bettlach 7. 30, St. Ursanne 18, Hellbühl 18, Bußnang 5, Deschgen 10, Wittnau 12, Bichelsee 20, Büßerach 21. 25, Schwarzenberg 26. 55, Verikon 36. 80, Wisen 4, Escholzmatt 60, Dietwil 20, Großdietwil 25, Menznau 38, St. Urban 15, Breitenbach 8. 50, Kriegstetten 48, Egerkingen 5. 10, Bremgarten 50, Homburg 30, Hochdorf 25, Hagenwil 10, Werthbühl 13, Mezerlen 3. 95, St. Pantaleon 9, Fischen 31, Müllheim 14. 50, Rickenbach (Thurgau) 34, Wuppenau 17, Härkingen 13, Weggis 20, Ebikon 15, Grellingen 28, Ballwil 10, Beinwil (Aargau) 35, Hagglingen 35, Schongau 40, Abtwil 15, Schönholzersweilen 10, Gebenstorf 12, Bommerats 9, Ettingen 15, Seewen 14. 50.